АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

      ПЯТОГО СОЗЫВА
(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул.Советская, 52/15 тел.: (881836) 6-04-45,6-06-05,факс: 6-06-05;e-mail:sdvelsk@yandex.ru)

 (ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

        От 22 февраля 2017 года                       № 473
О внесении изменений в приложение
к решению Собрания депутатов

МО «Вельский муниципальный район»

«О графике проведения очередных сессий

Собрания депутатов МО «Вельский
муниципальный район» пятого созыва
          Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 28 декабря 2016 года № 459 «О графике проведения очередных сессий Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район»» пятого созыва на 2017 год» изменения в следующей редакции:
	№

сессии
	Дата

очередной сессии
	Срок

внесения проекта
	Срок внесения

поправок

 к проекту

	38
	22 февраля

	до 23 января
	до 17 февраля

	39

	29 марта
	до 28 февраля
	до 24 марта

	40
	19 апреля

	до 20 марта
	до 14 апреля

	41
	14 июня
	до 15 мая
	до 09 июня

	Депутатские каникулы: июль-август

	42
	6 сентября
	до 7 августа
	до 1 сентября

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

            Председатель Собрания

            депутатов МО «Вельский

            муниципальный район»                                                                     П.А. Боровиков
PAGE